
 
UCHWAŁA NR  

ZEBRANIA PLENARNEGO RADY RODZICÓW 
przy Szkole Podstawowej Nr 11 w Łodzi 

Im. Marii Kownackiej 
z dnia 16.09.2021 roku 

 
 
 

w sprawie dofinansowania zajęć profilaktycznych  

 

Na podstawie art.83 i 84 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2017 r poz. 59 ze zm.), Statutu Szkoły Podstawowej Nr 11 w Łodzi im. Marii 

Kownackiej w Łodzi, a także Regulaminu Pracy Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

Nr 11 w Łodzi 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Rodziców dofinansowuje zajęcia profilaktyczne zgodnie z wnioskiem 

Dyrektora szkoły w kwocie 250 PLN, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie Uchwały poleca się Przewodniczącemu Rady Rodziców.  

 

 

 

Rada Rodziców 

przy SP Nr 11 w Łodzi 

 


